АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
             «ГОРОД БАЛЕЙ» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» июля 2023г.                                                                     №
Г.Балей
                 О введение локального  режима чрезвычайной ситуации
                      в городском  поселении  «Город Балей»
     На основании закона №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в соответствии с п.п. 11, 26, п.1, ст. 8 Устава городского поселения «Город Балей»,  Положением о территориальной подсистеме единой Государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций г.п. «Город Балей»,  утвержденным  постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от 14.01.2009г. №3, во исполнении решения комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций городского поселения (протокол № 37-а от 14.07.2023 года) ,
                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:                                             1.Ввести с 14 июля 2023г.  на территории городского поселения «Город Балей»  режим  локальной чрезвычайной ситуации в связи с повреждением кровли МКД по улице Советская 46 и затоплением квартир №5 и №6 ливневыми водами со шквальным ветром.
2.Установить локальную зону действия режима ЧС : г.Балей, ул.Советская дом46, квартиры №5 и №6.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя руководителя администрации городского поселения «Город Балей» начальника отдела  ЖКХ и строительства – Букатич Сергея Вячеславовича.
4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава
городского поселения «Город Балей»                           Заверуха Л.Т.
Исп.Букатич С.В.

Тел.5-14-41